

# Consulta da NF-e

Dados Gerais		Número	Versão XML
Chave de Acesso		593226	4.00
3322 0305 2140 5300 0633 6500 1000 5932 2612 4835 0125			

**NFe Emitente Destinatário Produtos e Serviços Totais Transporte Cobrança**  
**Informações Adicionais**

Dados da NF-e					
<b>Modelo</b>	<b>Série</b>	<b>Número</b>	<b>Data de Emissão</b>	<b>Data Saída/Entrada</b>	<b>Valor Total da Nota Fiscal</b>
65	1	593226	29/03/2022 17:48:05-03:00		525,15
<b>Emitente</b>		<b>Nome / Razão Social</b>	<b>Inscrição Estadual</b>	<b>UF</b>	
CNPJ		PARCO COMERCIO E SERVICOS LTDA	77658840	RJ	
05.214.053/0006-33					
<b>Destinatário</b>		<b>Nome / Razão Social</b>	<b>Inscrição Estadual</b>	<b>UF</b>	
CPF		CHRISTINO AUREO DA SILVA		RJ	
705.427.837-20					
<b>Destino da operação</b>	<b>Consumidor final</b>	<b>Presença do Comprador</b>			
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial			
<b>Emissão</b>		<b>Versão do Processo</b>	<b>Tipo de Emissão</b>	<b>Finalidade</b>	
Processo		2.1.690	1 - Normal	1 - Normal	
0 - com aplicativo do Contribuinte					
<b>Natureza da Operação</b>		<b>Tipo da Operação</b>	<b>Digest Value da NF-e</b>		
VENDA DE MERCADORIA		1 - Saída	TptOVI3wssOSqplMtflITCIIv3w=		
<b>Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)</b>					
<b>Eventos da NF-e</b>	<b>Protocolo</b>	<b>Data Autorização</b>	<b>Data Inclusão BD</b>		
Autorização de Uso	333220643655684	29/03/2022 às 17:48:08-03:00			

Data/Hora da Consulta: 30/03/2022 20:22:50



CNPJ: 05.214.053/0006-33 - IE: 77658840 -  
 PARCO COMERCIO E SERVICOS LTDA

RUA CAPITAO JUVENAL FIGUEIREDO, 0  
 - COLUBANDE - SAO GONCALO - RJ

www.lojascacaula.com.br

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de  
 Consumidor Eletrônica

Não permite aproveitamento de ICMS

Código	Descrição	Qtd.	Und.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
0001441	FITA ADESIVA 12X30 POLISIL ROTULO VERDE R.803090025 - ATACADO PCT C/10	1,00		12,99	12,99
0004232	CLIPS GALVANIZADO 1 R.0804-6 - VAREJO CAIXA C/100	3,00		3,50	10,50
0050927	PASTA REGISTRADORA OFICIO LARGA LUXO R.1010-5 VERMELHO - ATACADO IND UNID	1,00		38,99	38,99
0059294	PAPEL CHAMEX A4 75GRS 500FLS - MASTER CAIXA C/10	1,00		209,95	209,95
0105988	GRAMPO 26/6-SL C/5000 KIT NIQUELADO - ATACADO CAIXA UNID	2,00		6,49	12,98
0191235	CORRETIVO LIQUIDO KIT 18ML - VAREJO IND UNID	2,00		2,25	4,50
0204235	CLIPS GALVANIZADO N.0 1/0 R.0805-3 - VAREJO CAIXA C/100	2,00		3,49	6,98
0210653	ETIQUETA ESCOLAR C/TARJA OP-5380-SP 54X80MM VERMELHO - ATACADO PCT C/10	3,00		3,99	11,97
0305533	ENVELOPE SACO BRANCO 23X32 90G R.SOF 332 - ATACADO PCT C/100	1,00		39,99	39,99
0334364	COLA EM BASTAO PRITT 10GRS BLISTER R.1905249 - ATACADO CARTELA UNID	1,00		7,99	7,99
0486167	PASTA TRANSP. ABA/ELAST OF A-02 B AZUL - VAREJO IND UNID	5,00		3,49	17,45
0523967	ETIQUETA ESCOLAR C/PAUTA KIT C/8 R.21552-03 - ATACADO IND UNID	3,00		1,49	4,47
0632863	BLOCO PARA RECADO SORTIDO 4 CORES PASTEIS R.21601-29 - ATACADO IND UNID	1,00		6,49	6,49
0662248	GRAFITE 0.9 2B 12 MINAS KIT R.072B - ATACADO CARTELA C/2	1,00		1,99	1,99
0672135	ALCOOL LIQUIDO C/GATILHO 500ML HIDRALISE IX.1 - ATACADO IND UNID	2,00		16,99	33,98
0675319	ENVELOPE SACO BRANCO 18X25 90G R.SOF 324 - ATACADO PCT C/100	1,00		29,99	29,99
0675346	PLASTICO 4 FUROS OFICIO FINO R.605 - ATACADO PCT C/100	1,00		28,99	28,99
0679223	BLOCO PAUTADO OFICIO 100FLS R.4719 - ATACADO IND UNID	5,00		8,99	44,95
<b>QTD. TOTAL DE ITEN</b>					<b>18</b>
<b>VALOR A TOTAL R</b>					<b>525,15</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>					<b>VALOR PAGO</b>
<b>CARTAO CREDITO</b>					<b>525,15</b>

Consulte pela chave de acesso em:  
<http://www.fazenda.rj.gov.br/nfce/consulta>

3322 0305 2140 5300 0633 6500 1000 5932 2612 4835 0125



CPF/CNPJ:  
 70542783720-CHRISTINO AUREO  
 DA SILVA-RUA DAS  
 ACÁCIAS,29,GÁVEA,RIO DE  
 JANEIRO,RJ  
 Nº: 000593226 Série: 001 29/03/2022  
 VIA DO CONSUMIDOR  
 Protocolo de autorização:  
 0112216-16086440-29/03/2022

Trib. Aprox R\$ 0,00 Fed. R\$ 0,00 Est. Fonte:IBPT